

Årsredovisning för  
**YOYO Bygg och Måleri AB**  
559194-5646

Räkenskapsåret  
**2022-06-01 - 2023-05-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i YOYO Bygg och Måleri AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-05-06. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

2024-05-06 Stockholm



Yahya Al-Galmash

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för YOYO Bygg och Måleri AB, 559194-5646, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva en bygg- och måleriverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat kraftigt jämfört med föregående år. Detta ska ses som ett undantag från en normal nivå. Kommande års omsättning kommer va betydligt lägre.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 132 699	1 143 458	1 344 417
Resultat efter finansiella poster	-306 931	-175 524	5 843
Soliditet, %	-11	92	67

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		203 979
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			-306 931
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>-102 952</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, -102 952 kronor, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	203 979
Årets resultat	-306 931
Totalt	-102 952
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	-102 952
Summa	-102 952

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-01- 2023-05-31</i>	<i>2021-06-01- 2022-05-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 132 699	1 143 458
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>2 132 699</b>	<b>1 143 458</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-782 559	-367 431
Övriga externa kostnader		-398 002	-528 742
Personalkostnader	2	-1 250 977	-419 818
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 200	-2 200
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 433 738</b>	<b>-1 318 191</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-301 039</b>	<b>-174 733</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 892	-791
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 892</b>	<b>-791</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-306 931</b>	<b>-175 524</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-	115 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-</b>	<b>115 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-306 931</b>	<b>-60 524</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-306 931</b>	<b>-60 524</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-31</i>	<i>2022-05-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 037	6 237
Summa materiella anläggningstillgångar		4 037	6 237
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		4 037	6 237
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		27 295	13 200
Övriga fordringar		377 579	219 098
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 836	5 570
Summa kortfristiga fordringar		414 710	237 868
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		70 678	33 044
Summa kassa och bank		70 678	33 044
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		485 388	270 912
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		489 425	277 149

2024051302201

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-31</i>	<i>2022-05-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		203 979	264 503
Årets resultat		-306 931	-60 524
Summa fritt eget kapital		-102 952	203 979
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-52 952</b>	<b>253 979</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		200 000	-
Summa långfristiga skulder		200 000	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		342 377	23 171
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	-1
Summa kortfristiga skulder		342 377	23 170
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>489 425</b>	<b>277 149</b>

2024051302202

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Personal

#### **Personal**

	<i>2022-06-01- 2023-05-31</i>	<i>2021-06-01- 2022-05-31</i>
Medelantalet anställda	3	2
<b>Summa</b>	<b>3</b>	<b>2</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-05-31	2022-05-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	11 000	11 000
Vid årets slut	11 000	11 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-4 763	-2 563
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-2 200	-2 200
Vid årets slut	-6 963	-4 763
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>4 037</b>	<b>6 237</b>

### Underskrifter

Stockholm



2024-05-06

Yahya Al-Galmash  
Styrelseledamot

Datum

2024051302204